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CCFI：美东航线
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CCFI：欧洲航线
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CCFI：地中海航线
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BDTI：原油运输指数
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BCTI：成品油运输指数
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BDI：波罗的海干散货指数

0.00

1,000.00

2,000.00

3,000.00

4,000.00

5,000.00

2
0
1

8
-0

1
-2

9

2
0
1

8
-0

6
-1

4

2
0
1

8
-1

0
-2

5

2
0
1

9
-0

3
-1

4

2
0
1

9
-0

7
-3

0

2
0
1

9
-1

2
-1

0

2
0
2

0
-0

4
-3

0

2
0
2

0
-0

9
-1

4

2
0
2

1
-0

2
-0

1

2
0
2

1
-0

6
-1

7

2
0
2

1
-1

0
-2

8

2
0
2

2
-0

3
-1

7

2
0
2

2
-0

8
-0

3

2
0
2

2
-1

2
-1

5

2
0
2

3
-0

5
-1

0

2
0
2

3
-0

9
-2

1

2
0
2

4
-0

2
-0

8

2
0
2

4
-0

6
-2

5

2
0
2

4
-1

1
-0

5

BPI：巴拿马型运费指数
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BCI：好望角型运费指数
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BSI：超大灵便型散货船运价指数
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全国主要港口:货物吞吐量 yoy
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全国主要港口：集装箱吞吐量 yoy
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铁路客运量 yoy（右轴）
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铁路旅客周转量 yoy（右轴）
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铁路货运量 yoy（右轴）
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公路旅客周转量 yoy
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系列1 yoy（右轴，%）



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 


